
Backend Developer

Baví tě budování škálovatelné infrastruktury? Jsi nadšenec do architektury a ovládáš C# a DB? Prozatím běžíme na 
serverech zákazníků, ale cloud nás nemine. Potřebujeme nejen pracovité ruce, ale především nový mozek a nový 
pohled na věc.

Přidej se k české technologické firmě, kde tě práce bude bavit. V Safetice jsi důležitý. S námi ostatními totiž ovlivňuješ, 
kam bude Safetica směřovat.

Programovat v C# nástroje od business analytiky až po učící se algoritmy.

Ve spolupráci s ostatními členy týmu rozvíjet backend aplikace.

Automatizovat. Release nasadit na jeden příkaz? Není problém!

Tvořit, škálovat a integrovat API backend kódu s API třetích stran.

Logické a algoritmické myšlení.

Neohrožený přístup „když nevím, zjistím“.

Znalost C++/C#, SQL. Bude to tvůj denní chleba a ačkoli juniory máme rádi, na základy není čas.

Efektivní přístup k programování. Když máš opravit dva řádky kódu, nepřepíšeš deset knihoven.

Chuť učit se a zdokonalovat. Navzájem si děláme code reviews a učíme se jeden od druhého.

Tvá rozhodnutí ovlivní chod celé firmy, protože budeš v centru dění.

Můžeš dosáhnout velkých věcí, spolu s rychlým růstem firmy.

Určíš si vlastní pravidla, nejsme žádný korporát.

Řešíme velké výzvy, máme celosvětově unikátní řešení a naše práce nás baví.

Pracujeme v přátelském a neformálním pracovní prostředí, tvé nápady nás zajímají.

Máme spoustu benefitů – příspěvky na sport, podporu vzdělávání, flexibilní pracovní dobu, teambuildingy, 
účast na konferencích...

Ať už jsi král backendu, nebo jen nadšenec do kódování, u nás hraje roli chuť učit se.

Místo pracoviště: U vodárny 2965/2, Brno – Královo Pole.

Pošli svůj životopis na jobs@safetica.com anebo stačí odkaz na LinkedIn profil.

Pokud pozice není zrovna pro tebe, ale víš o někom, kdo po ní hned skočí, doporuč nám ho 
a získej 15 000 Kč jako poděkování.


